<,

	CÔNG TY CP CHỨNG KHOÁN

SÀI GÒN – HÀ NỘI

Số: 512/2016/CV-SHS
(V/v: Ký hợp đồng kiểm toán BCTC và BCTLATTC năm 2016)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 01 tháng 07 năm 2016

Kính gửi:
Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước
Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội-P. QLTV, P. QLNY

Sở Giao dịch Chứng khoán Tp. Hồ Chí Minh

1. Tên công ty: Công ty Cổ phần Chứng khoán Sài Gòn - Hà Nội
2. Mã chứng khoán: SHS

3. Mã thành viên: 069

4. Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 3, Toà nhà Trung tâm Hội nghị Công đoàn, số 1, Yết Kiêu, Hà Nội
5. Điện thoại: 0438181888

Fax: 0438181688
6. Người thực hiện công bố thông tin: Vũ Đức Tiến - Tổng Giám đốc kiêm Người đại diện theo pháp luật
7. Loại thông tin công bố: bất thường trong vòng 24 giờ
8. Nội dung của thông tin công bố:

SHS công bố thông tin theo quy định tại Mục g, Khoản 1, Điều 9 của Thông tư số 155/2015/TT-BTC ngày 06/10/2015 của Bộ Tài Chính hướng dẫn về công bố thông tin trên Thị trường chứng khoán Việt Nam. Cụ thể như sau:
Ngày 30/06/2016, SHS đã ký Hợp đồng kiểm toán Báo cáo tài chính, Báo cáo tỷ lệ an toàn tài chính bán niên và cho năm tài chính kết thúc ngày 31/12/2016 với Chi nhánh Công ty TNHH Dịch vụ Tư vấn Tài chính Kế toán và Kiểm toán Nam Việt theo Hợp đồng số 15/2016/HĐKT-TC2. So với năm trước, SHS không thay đổi đơn vị kiểm toán độc lập.

8. Địa chỉ website đăng tải toàn bộ thông tin công bố: http://www.shs.com.vn
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.
Trân trọng./.
	 Nơi nhận:

· Như trên,
· Lưu VT, P.PC&QTRR.

	TỔNG GIÁM ĐỐC
VŨ ĐỨC TIẾN

PAGE